Walser Trail Challenge | 01. - 02. August

Wertung: Gesamt

WalserTrail - 29 km - 1.900 Hm

Platz  StNr
1 800
2 769
3 M
4 546
5 707
6 748
7 805
8 537
9 507

10 569
11 544
12 545
13 586
14 573
15 709
16 579
17 731
18 598
19 585
20 588
21 561
22 786
23 564
24 787
25 788
26 597
271 745
28 562
29 547
30 810
31 718
32 590
33 804
34 560
3B 776
36 600
37 563
38 540
39 555
40 812
41 757
42 733
43 747
44 516
45 767
46 7%
47 704
48 813
49 571
50 584

Name

JUSCZCAK Mathaus
KRAUS Sebastian
JOCHUM Daniel
MUNTENASU Petru
JENSEN Tim
SCHOLZ Timo

DE FRACESCHI Luigi
VELDHUIS Jan
KOPP Caroline
LANG Stefan
PROBST Peter
KOTZ Sebastian
NETT Markus
MISSLER Frank
BRUNNER Thomas
BUTZLAFF Martin
BLAR Hanno
SCHREIBER Jorg
SCHAD Roland
KRIEGL Peter
ZINNO Antonio
BRITTAIN Rabea
WETZEL Andreas
BRITTAIN Andy
IPSEN Ole

KLEIN Florian
ENDRIR Patrick
WOTZEL Tessa
FAULAND Karl
KAPPELER Stefan
RENNER Rudi
STOWE Hendrik
CAMENISCH Thomas
FUCHS Mike
SCHWARZMANN Tina
SEIBERTH Gabriel
HIEMEYER Michael
MENNINGER Markus
MUTHER Tobias
OLUFEMI Carolina
SCHUMANN Peter
SINGER Dominik
SCHWARZE Matthias
SONNENSCHEIN Oliver
WAHL Gerold

WOLF Torben
PFANZELT Uwe
VON HOFER Moritz
ROTH, DR. Matthias
ABBUHL Jan
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NAT Team

GER
GER
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GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
AUT
GER
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GER
GER
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ITA
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GER
GER
GER
GER
GER
GER
AUT
GER
ITA
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CH

Sul

GER
GER
GER
GER
AUT
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

Allgau Outlet Raceteam
Kempten

TRI Team Kleinwalsertal
PEARL iZUMi

TSV Musberg

Olympischer Sportclub Potsdam

SV-Ohmenhausen
SC SPELLE VENHAUS
TSG Leutkirch

Allgau Outlet Raceteam

Sport Reischmann Running Team
Sport Reischmann Running Team

PSV Bonn Triathlon
Kempten

ULC Bludenz

SC Magdeburg

LLG Wustweiler

TV Kempten

TC Oberschwaben

BLT Sparkasse Bludenz
Kérperwerk-Kirchheim
Laufbasis Allgau
Laufsport Saukel / b_faster
Laufbasis Allgau

TV Immenstadt

Lorch

Bamberg

Dynafit

TRI Team Kleinwalsertal
Laufbasis Allgau

Kaltern

Aberschnell

Zirich

Zug

Nirnberg

Baldhan

Laufsport Saukel / b_faster
TV Haldenwang
Kilometerfresser

TSV Ost Munich

TSV 1908 Gompertshausen Gleichbergrenr

Trailrunning Harz

ASICS Frontrunner / Trampelpfadlauf

LG Welfen

TSV Riedlingen

Trail of Life

Chiamind Performance
Augsburg

Running Doctors
Laufdimension Bodensee

Klasse
M30

M

M

M40
M30
M40
M50

W40
M40
M30
M30
M30
M40

M40
M30
M50
M40
M50
M40
W40

M40
M30

=

M50
M40
M50

M30
M30
W30
M40
M40
M30

W40
M30
M30
M30
M30
M40

M50
M30
M30
M40
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Ergebnisliste TRALTRALLENE */
WiM 18,5KM Laufzeit Riickst.
1 02:24:42,0  03:31:06,4 0,0
2 0238181  03:46:580  +15:56,5
3 0242026  03:52:242  +21:17,6
4 0244117  03:52:341  +21:27,7
5 0250:396  04:03:001  +31:57,6
6 0247546  04:04:402  +33:353
7 0248549  04:10:50,7  +39:50,2
8 0247.029  04:11:54,6  +40:49,2
1 02:56:22,0  04:12:330  +41:31,0
9 0256577  04:14:483  +43:42,4
10 0259208  04:17:497  +46:57,9
11 02:57:37,7  04:17:49,8  +46:58,3
12 0247:020  04:19:030  +47:58,3
13 0257:30,8  04:21:465  +50:44,5
14 0258147  04:23:334  +52:36,5
15  02:56:207  04:25:341  +54:282
16 0257:340  04:26:36,3  +55:46,1
17 0259150  04:31:08,2  +1:00:17,4
18 03:03:460  04:31:47,1  +1:00:50,2
19 0312132  04:33:058 +1:02:159
20 0302130  04:33:162  +1:02:21,3
2 0309223  04:33:451  +1:02:50,3
21 03:11:00,8  04:33:466 +1:02:54,4
2 0309:084  04:34:243  +1:03:28,6
23 0307173 04:34:291  +1:03:234
24 0308456  04:34:463  +1:03:56,3
25 03:06:320  04:38:364  +1:07:31,8
3 0312165  04:41:044  +1:10:26,0
26 03:10:59,9  04:41:20,0  +1:10:18,3
27 0309:369  04:43:57,3  +1:13:12,5
28 0313592  04:44:031  +1:13:03,5
29 03:19:21,6  04:46:042 +1:15:28,8
30 0312:30,9  04:46:114  +1:15:189
31 03:09:09,2  04:46:184  +1:15:14,0
4 0319209  04:46:31,6  +1:15:28,7
32 0314044  04:47:009  +1:16:07,7
33 0314431 0447417  +1:16:50,8
34 0315422  04:4T:446  +1:16:52,7
35 0313077  04:47:483  +1:16:58,7
5 0313516  04:48:380 +1:18:02,5
36 0323571  04:49:216  +1:18:32,8
37 03:23:031  04:51:517  +1:21:10,6
38 0323012  04:51:529  +1:21:10,6
30 0316:150  04:54:524  +1:24:07,2
40 0319513  04:55:481  +1:25:02,8
41 03:13:09,1  04:57:369  +1:26:39,3
42 03:24:360  04:58:502  +1:28:03,1
43 03:29:470  04:59:50,3  +1:28:59,1
44 0315407  05:02:294  +1:31:40,6
45 03:18:260  05:02:338  +1:31:45.2
www.trailchallenge.at

© - timing and results by abavent - www.abavent.com



Walser Trail Challenge | 01. - 02. August

Wertung: Gesamt

WalserTrail - 29 km - 1.900 Hm

Platz StNr Name
51 548 FRITZ Michael
52 777 SPATZIER Hansmartin

53 599 RUSCHENPOHLER Gerald

54 778 BAUMER Christian
55 770 KONIG Heiko

56 523 KLUZ Tomasz

57 591 PREIS Markus

58 727 BAUER Roland

59 538 SALEWSKY Uwe
60 780 FUCHS Tobias

61 706 DELFS Soren

62 580 BACHUwe

63 754 DANEK Jiirgen

64 550 LOW Torsten

65 741 FESSLER Konrad
66 730 SCHUMANN Roberto

67 756 MARKANTELLI Helmut

68 742 SCHATZLE Daniel
69 574 RABL Johannes

70 775 SPANIOL Jens

71 811 STAMPFER Silvia
72 713 BAGNARA Thierry
73 565 BUCHER Thomas
74 783 HEIM Uli

75 801 RACKL Michael

76 743 THIVISSEN Jan

77 531 TREBING Christoph
78 557 MATT David

79 764 BARTZ Daniel

80 782 DORNBIERER Monika
81 781 TAUERN Lea

82 792 UNGER Albert

83 744 LANFER Stephan
84 582 FAUDE Christoph
85 552 FUNKE Christoph
8 554 EPPLE Tobias

87 739 MEHRER Sven

88 803 DOMSCHKE Steffen
89 806 BENDEL Frieder

90 738 MUNGENAST Jens
91 578 LANGENMEIR Sabrina
92 525 WEBER Christian

NAT Team

GER
GER
GER
GER
AUT
CZE
GER
GER
GER
GER
GER
GER
AUT
GER
AUT
GER
GER
GER
GER
GER
AUT
Sul

GER
GER
GER
Sul

GER
AUT
GER
Sul

LIE

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

93 581 KULLZTMEYERDR. Xhristoph GER

94 729 EUEN Tom

95 746 RATHMAYER Ulli

96 795 SCHADE Leander

97 536 SZAG Bernd

98 720 EBNERLeo

99 702 WIENCKE Thomas
100 735 PAPST Lutz Stephan
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GER
AUT
GER
GER
ITA

GER
GER

TEAM HERCULES
Vorspiel SSL Berlin
TSV Hildrizhausen
Vorspiel SSL Berlin
Lose Gruppe

Cesky Tesin

TuS Waldschloss Ulm
Tibingen

Sparkasse Allgdu Sportgemeinschaft

Team Hercules

die Enten

Team Hercules

Voith Team St. Plten
Breuberg

LSG Vorarlberg

TSV 08 Gleichamberg
Sonthofen

SC Schénwald
Dischinger Hotels
Kreuzlingen

BLT Sparkasse Bludenz
Miinchen

Obst Hausler

LG Neckar Erms Aich
DJK Rattenberg
Weggis

Triathlon-Club Essen 1984 e. V.

Kilometerfresser
Roadrunner Laatzen
Grabs

Balzers

LT Aulendorf
Trailteamvelen

TSF Tuttlingen
Maustadt

Maustadt

Laufbasis Allgau
Idstein

TC - Oberschwaben
LAG Obere Murg
Team Paar

Emiclara Racing Team
TV Georgsmarienhiitte
LT ALT Erkrath

Trail of Life

TSV Lichtenwald Kéngen
Sonthofen

LC Kaltern

Fiderepass & Ostseestrand

Kéln

Klasse
M30
M50
M50
M40
M40
M30

M
M40
M40

M
M40
M40
M40
M30
M60
M30
M50
M30
M30
M30
W30

M
M40
M50
M30
M30
M40

M
M30

W

w
M50
M30
M50

M40
M40
M50
M40
W30
M30
M50
M40
W40
M50
M40
M50
M40
M50

Platz
17
7
8
14
15
18
1"
16
17
12
18
19
20
19
1
20
9
21
22
23
2
13
21
10
24
25
22
14
26
2
3
1
27
12
15
16
23
24
13
25
3
28
14
26
4
15
27
16
28
17
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Ergebnisliste e
WM 18,5KM Laufzeit Riickst.
46 03:25:09,5 05:02:38,2  +1:31:44,4
47 03:17:35,5 05:02:53,8 +1:31:53,7
48 03:26:27,6 05:02:53,9  +1:31:52,4
49 03:17:32,9 05:02:54,7  +1:31:53,8
50 03:27:14,7 05:02:55,6  +1:32:32,5
51 03:22:17,0 05:03:36,8  +1:32:47,1
52 03:24:01,9 05:04:53,5 +1:34:14,8
53 03:23:31,5 05:07:02,2  +1:35:59,5
54 03:22:33,8 05:07:28,3  +1:36:38,0
55 03:25:10,4 05:07:451  +1:36:50,9
56 03:27:16,7 05:09:13,2  +1:38:25,2
57 03:25:12,3 05:10:42,3  +1:39:54,3
58 03:20:00,9 05:11:441  +1:41:02,1
59 03:28:30,5 05:11:44,9  +1:40:45,7
60 03:29:43,3 05:12:53,8  +1:41:52,4
61 03:30:53,7 05:13:34,2  +1:42:45,9
62 03:40:10,3 05:13:35,5  +1:42:46,3
63 03:32:57,6 05:13:54,3  +1:43:06,1
64 03:29:40,5 05:14:26,0  +1:43:25,2
65 03:40:08,8 05:15:26,2  +1:44:36,3
6 03:40:20,5 05:15:58,6  +1:45:16,7
66 03:29:42,8 05:16:24,4  +1:45:35,7
67 03:29:08,2 05:17:46,5 +1:46:59,5
68 03:37:13,9 05:19:10,4  +1:48:23,8
69 03:32:09,2 05:19:56,0  +1:49:09,3
70 03:44:02,1 05:20:07,3  +1:49:24,1
71 03:37:37,0 05:20:45,0  +1:49:53,6
72 03:40:23,6 05:21:01,8  +1:50:12,0
73 03:31:45,7 05:26:33,7  +1:55:46,7
7 03:40:14,9 05:27:28,8  +1:56:29,8
8 03:40:15,8 05:27:28,9  +1:56:29,9
74 03:43:15,8 05:27:53,8  +1:56:50,8
75 03:44:11,2 05:28:07,0  +1:57:09,1
76 03:42:19,6 05:29:211  +1:58:45,7
77 03:38:33,9 05:29:54,7  +1:59:11,1
78 03:38:36,1 05:29:56,1  +1:59:11,5
79 03:43:09,2 05:30:14,2  +1:59:20,5
80 03:49:19,3 05:31:33,6  +2:00:51,0
81 03:40:52,8 05:32:32,8  +2:01:40,0
82 03:43:13,8 05:32:38,3  +2:01:53,4
9 03:48:57,0 05:33:28,8  +2:02:41,1
83 03:37:27,5 05:33:52,9  +2:02:56,3
84 03:39:19,2 05:35:07,4  +2:04:19,9
85 03:43:31,2 05:35:19,3  +2:04:41,7
10 03:48:40,9 05:35:42,0  +2:04:47,4
86 03:42:21,3 05:35:49,4  +2:04:44,3
87 03:46:35,1 05:35:58,7  +2:05:13,7
88 03:50:35,7 05:36:27,2  +2:05:31,4
89 03:53:00,2 05:37:15,0  +2:06:41,6
90 03:53:12,0 05:39:01,5 +2:08:14,8
www.traiichallenge.at
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Walser Trail Challenge | 01. - 02. August

Wertung: Gesamt

WalserTrail - 29 km - 1.900 Hm

Platz  StNr
101 799
102 737
103 511
104 726
105 725
106 716
107 766
108 576
109 535
110 568
111 551
112 768
113 567
114 797
115 521
116 510
17 773
118 595
119 501
120 596
121 798
122 5%
123 593
124 711
125 723
126 592
127 701
128 553
129 703
130 575
131 583
132 534
133 802
134 760
135 505
136 749
137 529
138 520
139 542
140 715
141 765
142 570
143 750
144 509
145 717
146 753
147 761
148 515
149 807
150 808

Name

GORNER Nadja
HORLACHER Steffen
KNOCHE Michael
MICHALKA Silvia
MICHALKA Ralph
MAIER Susanne
MOSER Ralf
KRIEGER Conny
BITZER Volker

HUNN Martin

KRAFFT Peter
WICKEL Henrik
BLANBOIS Eugen
ZIMMER Ralf
STEINHAUSER Robert
KOHLER Benita
SCHMID Sandra
SIGLOCH Jiirgen
BREUKERS Marc
HEFTER Rainer

HEHL Andreas
SCHWAB Christina
SEISENBERGER Kerstin
LORENZ Jonathan
SLONEK Marc
PEIETZKA Carsten
STEINER Peter
SEEBERGER Jens
KRAMER Sigi
NEUMANN Christopher
OBETH Bernd
GERSTNER Jiirgen
ZEMMLER Thomas
GROIR Leopold
ERNST Carola
FRANKE Gerd
MULLER Fabian
GRATHWOHL Thomas
WREDENHAGEN Torsten
HOPFINGER Harald
WESAN Ute

HALDER Sylvia
HABERBUSCH Manuela
SCHLUTTIG Jakob
MORANDELL Helmuth
HAMM Maria

WEBER Marion
HEINDL Fritz
NEUBURGER Daniela
NEUBURGER Matthias
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NAT Team

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
NED
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
BEL
GER
GER
GER
GER
AUT
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
ITA

GER
GER
AUT
GER
GER

TSV Oberstdorf

BSG Bausparkasse Schwabisch Hall

Miinchen

ART Disseldorf
ART Dusseldorf
Sport Ruscher Team

Sport Ruscher Team Team Erdinger Alkohc

Tri-Team Kleinwalsertal
TSV Altusried
Mannheim

Sportf fiir Spenden
Isirunner

RSC Biessenhofen
RSC Biessenhofen
Fuchsberg Runners
RS Kraichgau racingteam
Lauftreff Pfohren
Stuttgart

Eindhoven

TV Haibach

Riezlern
Schlechtwettersportler
Schlechtwettersportler
ICF Augsburg
Www.pitchhopping.de
TuS Waldschloss Ulm
VB Gutenzell

LLG Wonnegau

AC Eifel

X-Xport Kastellaun
OTtobeuren

Lauf und Berg Kdnig Regensburg

Team Erdinger Alkoholfrei
ULC Sparkasse Langenlois
Minster

Sport Ruscher Team
Team Einzelkdmpfer
TSV Weienhorn

RC Endspurt Herford
TriTeam Kleinwalsertal
TSV Oberstdorf
Laufdimension Bodensee
LT Herbrechtingen
Laufdimension Bodensee
Allc Kaltern

LT Herbrechtingen
Memmingen

Bludesch

TSV Riedlingen

TSV Riedlingen

Klasse
W40
M30
M30
W40
M40
W40
M40
W40
M40
M40
M50
M50
M50
M30
M40
W30
W30
M40
M40
M40
M30

w

w

M
M40
M30
M40
M40
M50
M30
M40
M50
M50
M40
W50
M50
M40
M40
M50
M50
W40
W40
W60
M30
M60
W50
W50
M50
W30
M30

Platz
5
29
30
6
29
7
30
8
31
32
18
19
20
31
33
4
5
34
35
36
32
4
5
17
37
33
38
39
21
34
40
22
23
41
1
24
42
43
25
26
9
10
1
35
2
2
3
27
6
36
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Ergebnisliste TRALTRALLENE */
WiM 18,5KM Laufzeit Riickst.
11 03:53:04,5  05:39:56,1  +2:08:53,6
91 03:55:037  05:42:188  +2:11:33,8
92 0343171  05:42:494  +2:11:57,4
12 03:59:584  05:47:18,8  +2:16:43,8
93 04:00:46,9  05:47:195  +2:16:45,0
13 0355482  05:47:22,5 +2:16:31,3
94 03:55:50,3  05:47:236  +2:16:31,8
14 0358:355  05:48:038  +2:17:00,7
95  03:42:094  05:48:046 +2:17:09,9
9 0348553  05:50:47,8  +2:20:13,2
97 0355280  05:54:20,4  +2:23:259
98  04:02:252  05:54:336  +2:23:40,1
99 04:00:494  05:56:16,0  +2:25:47,2
100 04:00:50,9  05:56:18,1 +2:25:47,0
101 04:01:114  05:50:41,4  +2:28:59,6
15 0405429  06:00:40,6  +2:30:10,1
16 0402150  06:00:553  +2:30:09,7
102 0355392  06:03:46,6 +2:33:13,0
103 0355037  06:04:11,0 +2:33:127
104 04:10:157  06:06:20,3 +2:35:44,8
105  04:10:046  06:09:32,3 +2:38:39,6
17 0416:099  06:09:51,5  +2:39:14,3
18 0416:089  06:09:52,1  +2:39:14,3
106 04:13:351  06:10:19,2 +2:39:40,5
107 04:11:050  06:12:15,6  +2:41:28,7
108 04:11:440  06:17:27,8 +2:46:51,5
109 04:13:336  06:18:54,1  +2:47:56,3
110 0357:584  06:22:50,3  +2:52:01,7
11 04:16:00,5  06:26:13,1  +2:55:29,8
12 04:17:233  06:26:269 +2:55:29,5
13 04:19:556  06:28:24,2 +2:57:38,3
114 04:26:255  06:29:47,6 +2:58:55,6
15 0436474  06:29:532 +2:58:57,8
16 04:08:121  06:33:51,8  +3:03:00,8
19 04:38:088  06:36:21,2  +3:05:34,7
17 0431239  06:38:387  +3:07:50,1
18 04:26:232  06:39:127  +3:08:14,9
19 04:22286  06:41:000 +3:10:10,8
120 04:34:340  06:41:532  +3:10:56,4
121 04:25:005  06:41:53,7  +3:10:53,1
20 04:24:593  06:41:56,4  +3:10:53,0
21 04:34:352  06:44:331  +3:13:53,0
2 04:39:100  06:44:47,9  +3:14:04,8
122 04:26:193  06:46:289  +3:15:48,2
123 0433514  06:50:17,2  +3:19:20,1
23 04:44:352  06:50:21,4  +3:19:39,2
24 04:35102  06:53:50,3  +3:22:53,0
124 04:38:033  06:54:38,6 +3:23:53,8
25 0442595  06:56:12,0 +3:25:30,4
125 0443005  06:56:122 +3:25:30,6
www.trailchallenge.at

© - timing and results by abavent - www.abavent.com



Walser Trail Challenge | 01. - 02. August

Wertung: Gesamt

WalserTrail - 29 km - 1.900 Hm

Platz StNr Name
151 572 RUPP Jiirgen
152 558 MULLER Katja
153 559 MULLER Jens
154 589 KERN Alexandra
155 587 ROHRER Johanna
156 503 RUDOLF Marion
157 740 SCHAFBUCH Maria

158 793 SCHRAPFER Angelika

159 526 MORAST Dominik
160 502 JENSEN Uwe
161 752

162 751 SONDEREGGER Corinne
163 784 WURMBACH Patric
164 541 SCHWARZMANN Florian

165 577 BREUERS Stefan
166 789 STOCK Thimo
167 539 ANKENBRAND Klaus

168 721 MEYER Tammo
169 714 HOLTKAMP Kamilla
170 532 BONN Victoria

171 533 STEINHAUSER Wolfi
172 809 KAPPELER Daniela
173 759 PELZER Bianca

174 758 VIERECK Barbara
175 556 ALBRECHT Birte
176 732 SIMON Martin

177 708 KARGER Andrea
178 710 ERCKNER Gisela
179 736 LAMPERT Silvia

180 796 SCHURLEDER Andrea
181 790 STUWE Dana Carina
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SCHNECKENBURGER Julian

NAT Team

GER
GER
GER
AUT
AUT
GER
GER
GER
GER
GER
Sul

SU
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

Das Kann Ja Heiter Werden Stuttgart
Niedernhausen
Niedernhausen

Dabei GSI

Feldkirch

TSF Tuttlingen
Donaueschingen

Team AR Sport Asperg
Schriesheim

TSV Musberg

FC Ramsen

Andelfingen

GK Runners

LT Filderstadt
Streakrunner

Laufteam Gelnhausen
BSG Sparkasse Niirberg
Tuk

Tuk

Sportbuck.com
Sportbuck.com / Salomon
Laufbasis Allgau

TV Riedenburg
Lappersdorf

inform Fitness Dinkelsbiihl
LA Team Saar

Team Bittel

Reutlingen

Koln

Running Company
Fischen im Allgéu

Klasse
M50
W40
M40
W40
W50
W40
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Ergebnisliste e
WM 18,5KM Laufzeit Riickst.
126 04:33:54,3 06:57:48,6  +3:27:13,2
26 04:47:00,3 07:01:50,4  +3:31:06,8
127 04:47:02,1 07:01:51,0  +3:31:07,1
27 04:44:23 1 07:03:00,0  +3:32:20,0
28 04:44:239 07:03:006  +3:32:19,9
29 04:54:04,9 07:09:57,6  +3:39:21,2
30 04:54:18,0 07:13:01,7  +3:42:24,1
31 04:54:14,1 07:13:02,2  +3:42:23,8
128 04:56:03,1 07:13:38,6  +3:43:06,9
129 04:56:34,0 07:21:16,3  +3:50:20,4
130 05:13:40,9 07:21:58,8  +3:51:31,5
32 05:13:42,7 07:21:59,2  +3:51:31,9
131 05:10:59,5 07:23:276  +3:52:33,4
132 05:13:44,6 07:26:20,9  +3:55:38,4
133 05:00:14,6 07:27:58,9  +3:56:58,8
134 05:07:18,8 07:31:16,6  +4:00:25,8
135 04:58:22,1 07:33:52,6  +4:03:09,7
136 05:14:12,1 07:37:37,7  +4:07:01,7
33 05:14:10,0 07:37:39,8  +4:07:02,5
34 05:22:07,2 07:55:46,6  +4:25:00,0
137 05:22:09,7 07:55:48,0  +4:25:01,2
35 05:30:25,5 07:55:49,6  +4:25:12,1
36 05:30:10,7 08:10:15,6  +4:39:39,6
37 05:30:09,8 08:10:17,1  +4:39:39,5
38 05:39:54,3 08:12:53,4  +4:42:03,7
138 05:40:46,3 08:18:10,4  +4:47:31,0
39 05:43:06,1 08:28:11,6  +4:57:32,8
40 05:51:02,0 08:42:279  +5:11:50,3
41 06:04:43,3 08:50:38,0  +5:19:55,5
42 06:21:08,3 09:17:59,9  +5:47:25,0
43 06:44:24,7 10:14:57,9  +6:44:19,0
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